การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจ ากัด ฉัตรเพชร แลนด์ แอนด์ เฮาส์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลาง
และขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๘๗๐,๔๖๘.๔๑ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยหกสิบแปดบาทสี่
สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายสมเจตน์ เขื่อนเพชร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๓ (บ้านไผ่)